Sexta. Nō videt honestū i oī euentu expetere penā: imo nec licitū qn debitor sine sua culpa fact' ē impotēs ad solutiōnē. Pisan'. Et itellige i foro pccie qd sit fm leges.

Casus xxix.

Queritur vigesimo nono Utrū sine viura possit generanda recipere ad. vj. p. centū: Ad hoc responder Archie. secūda parte